B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Inscricdo  Nome

003041-2
003056-4
003288-6
003127-0
003185-6
003372-2
003152-6
003373-8
003390-0
003229-4
003283-9
003061-1
003106-5
003164-1
003013-0
003134-8

DPIS

Adenilza de Oliveira Campos
Aurélio Carlos Lopes da Silva

Camila Janaina da Silva
Clarissa de Lima Monge
Claudivan Soares Alves

Cleberson Cordeiro Dos Santos

Eloisa Calegari Santana

Emilly Gabriele Ferreira Santana de Amorim
Miriam da Silva Marques de Brito

Reginaldo Arcioli de Lima

Rulia Graziela Silva das Neves
Vanessa de Oliveira Alves

Victor Anjos Santana
Vinicius da Silva Costa
Viviane de Souza Moraes

Wagner Mateus de Oliveira

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 087/2023 - CURSOS DE GRADUAGCAO 2023/02 (VAGAS REMANESCENTES)
LISTAGEM PRELIMINAR DE ISENCOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Campus

IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.

Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva

Curso

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Tecnologia em Controle de Obras

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Tecnologia em Controle de Obras

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Tecnologia em Controle de Obras

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Tecnologia em Controle de Obras

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Tecnologia em Controle de Obras

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Tecnologia em Controle de Obras

171

Parecer
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Motivo do indeferimento

Item 2.8.1.1 - "b" - Cadastro no Cadunico néo localizado.

02/06/2023



